

## АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

16.02.2021 № 18

О внесении изменений в Порядок приема, регистрации и рассмотрения обращений граждан в Администрации Тегульдетского района, утвержденный распоряжением Администрации Тегульдетского района от 09.11.2020 № 162 «Об утверждении Порядка приема, регистрации и рассмотрения обращений граждан в Администрации Тегульдетского района»

В целях совершенствования распоряжения Администрации Тегульдетского района:

- 1. Внести в Порядок приема, регистрации и рассмотрения обращений граждан в Администрации Тегульдетского района, утвержденный распоряжением Администрации Тегульдетского района от 9 ноября 2020 года № 162 «Об утверждении Порядка приема, регистрации и рассмотрения обращений граждан в Администрации Тегульдетского района» следующие изменения:
  - 1) приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к Порядку приема, регистрации и рассмотрения обращений граждан в Администрации Тегульдетского района

## Карточка учета письменных обращений

Вх. № <u> </u>	Фамилия, инициалы		
«»20г			
	Адрес		
	Краткое содержание письма		
	Резолюция		
Дата передачи	Кому направлено письмо	Срок исполнения	Расписка
на исполнение			в получении. Дата
на исполнение			_

- 2) пункт 7.2 изложить в следующей редакции:
- «7.2. Содержание устного обращения фиксируется в карточке учета посетителей (приложение 2);
  - 3) Порядок дополнить приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2 к Порядку приема, регистрации и рассмотрения обращений граждан в Администрации Тегульдетского района

Карточка	Дата
Учета посетителей	Часы
Ф.И.О. посетителя	
Место работы и должность	
Содержание просьбы	Результат рассмотрения
Кто принял	

**»**.

- 2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район».
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин